
BURMISTRZ RZMIASTA
_ o pomorskie ZARZĄDZENIE NR 94/2024

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA —DOBRZYNIA

z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza ds. miast Cittaslow

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,
poz. 609) oraz Uchwały Nr LV/293/2022 Rady Miasta Golubia —Dobrzynia z dnia 26 kwietnia 2022 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Golub-Dobrzyń do Międzynarodowego Stowarzyszenia
„Cittaslow —Międzynarodowa Sieć Dobrego Życia” —Burmistrz Golubia —Dobrzynia zarządza, co
następuje:

$ I. Powołuję Panią Agnieszkę Matyjasik — Sekretarza Miasta Golubia —Dobrzynia na Pełnomocnika
ds. miast Cittaslow.

$ 2. Pełnomocnik Burmistrza upoważniony jest do:

1) reprezentowania Burmistrza Golubia — Dobrzynia w kontaktach z siecią krajową i siecią
międzynarodową miast Cittaslow;

2) kontaktów w sprawach organizacyjnych i administracyjnych z siecią miast Cittaslow oraz
koordynowania działań związanych z uczestnictwem gminy w Stowarzyszeniu Miast Cittaslow.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


